ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMINO AFONSO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2024

Considerando a análise efetuada no Processo Administrativo nº
058/2024 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2024, atendido
o interesse público e no uso das atribuições de Gestora Pública
deste Município de Almino Afonso, cumprindo as formalidades
da, da Lei n° 14.133/21, do Decreto Federal 11.462/2023, e do
Decreto Municipal nº 007/2024, HOMOLOGO o julgamento
proferido pelo Pregoeiro, em 20 de maio de 2024, em favor das
licitantes: PRONTO DISTRIBUIDORA LTDA - venceu o
valor total de itens R$ 196.583,23, e H F DINIZ – ME -
venceu o valor total de itens R$ 79.534,90. Ficando o valor
total de todos os itens R$ 276.118,13 (duzentos e setenta e seis
mil cento e dezoito reais e noventa centavos). Almino
Afonso/RN, em 07 de junho de 2024.

JÉSSICA LOURINE DE ASSIS AMORIM –
Prefeita Municipal.

Publicado por:
Valdemar Severino da Silva Júnior
Código Identificador:62F5CFA1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 11/06/2024. Edição 3303
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

20/07/2024, 05:09 Prefeitura Municipal de Almino Afonso

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/62F5CFA1/031a8dfa91d8aaeb6c96b7b221d5ddab031a8dfa91d8aaeb6c96b7b221d5ddab 1/1